


2014-CÜ İL ÜÇÜN GƏNC ALİM VƏ MÜTƏXƏSSİSLƏRİN 3-CÜ QRANT MÜSABİQƏSİ (EIF/GAM-3-2014-6(21)) ÇƏRÇİVƏSİNDƏ YERİNƏ YETİRİLMİŞ LAYİHƏ ÜZRƏ NƏŞRLƏR VƏ ƏSAS ELMİ NƏTİCƏLƏR

Tədqiqatımızın əsas məqsədi Naxçıvan Muxtar Respublikası ərazisində yabanı halda yayılmış və mədəni əkinlərdə rast gəlinən buğda növlərinin toplanılması, onların Bioresurslar İnstitutunun təcrübə sahəsində əkilərək çoxaldılması, əsas yayıldığı zonalara reintroduksiyası və İnstitutun taxıl bitkiləri ilə bağlı seleksiya proqramında istifadə edilməsindən ibarətdir. Bu məqsədlə 2016-cı ilin may, iyun, iyul, avqust aylarında mütəmadi olaraq Naxçıvan Muxtar Respublikasının bütün rayonlarına (Sədərək, Şərur, Kəngərli, Şahbuz, Babək, Culfa, Ordubad) ekspedisiyalara gedilmiş, yabanı taxıl nümunələri toplanılaraq herbariləşdirilmişdir. Əldə edilmiş *Triticum L.* cinsinə aid olan nümunələr Bioresurslar İnstitutunun təcrübə sahəsində artırılaraq təbii zonalarına reintroduksiya olunmuşdur.

Tədqiqatlarımızda rast gəlinən bütün nümunələr AMEA Naxçıvan Bölməsinin Bioresurslar İnstitutunun təcrübə sahəsində artırılır. Artırılmış nümunələr muxtar respublikanın müxtəlif rayonlarına (Şərur, Sədərək, Babək və b.) yabanı taxılların daha çox rast gəlinəyi ərazilərə reintroduksiya edilir. Hal hazırda bu iş davam etdirilərək Nəbatat bağında nümunələrin artırılması davam etdirilir.

№	Nəşr haqqında məlumat (Məqalələr)	Tam mətn
1	<p>Məqalənin adı: Naxçıvan Muxtar Respublikası florasında yayılan yabanı taxıl növlərinin (<i>Triticum L.</i>) toplanılması, çoxaldılması və təbii zonalarına reintroduksiyası</p> <p>Müəlliflərin S.A.A: Seyidzadə G.</p> <p>Nəşrin adı: AMEA Naxçıvan Bölməsi Xəbərləri, Təbiət və texniki elmlər seriyası, 2016, s.176-183</p> <p>E-link: -</p> <p>DOI: -</p> <p>İndeksəlmə: -</p> <p>İF: -</p>	
2	<p>Məqalənin adı: Некоторые редкие виды пшеницы (<i>triticum l.</i>) Нахчыванской Автономной Республики Азербайджана</p> <p>Müəlliflərin S.A.A: Сеидзаде Г.</p> <p>Nəşrin adı: Евразийский союз ученых. Ежемесячный научный журнал, 2016, № 5 (26), Часть 1, с.112-114</p> <p>E-link: http://euroasia-science.ru/konferencii/evrazijskij-soyuz-uchenyx-26/</p> <p>DOI: -</p> <p>İndeksəlmə: -</p> <p>İF: -</p>	